

Przygotowania na piątkę

written by Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej | 1 września 2022



Coroczną praktyką jest powoływanie przez Burmistrza Miasta komisji do monitoringu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 29 sierpnia pracownicy Urzędu Miejskiego zwizytowali Szkołę Podstawową Nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego i Przedszkole nr 2 im. Janiny Porazińskiej.

W tej pierwszej w okresie wakacji w budynku przy ul. Franciszkańskiej stworzono na parterze i na piętrze **Oazę Spokoju** w ramach Szkolnego Budżetu Obywatelskiego ze środków Rady Rodziców i Dyrektora Szkoły. Szerokie pomarańczowe fotele zapraszają chętnych do zrelaksowania się w tym miejscu. W budynku odnowiono pomieszczenia klasowe na piętrze – gabinet biologiczny i gabinet chemiczny. Dotarł także bogato zaopatrzonego transport pomocy do gabinetu technicznego. Wśród pomocy znalazły się między innymi maszyny do szycia, drukarka 3D, zestawy do lutowania, gogle, aparaty fotograficzne i wiele innych **za łączną kwotę 244 tys. zł**. Sprzęt pozyskano w ramach ministerialnego programu Laboratoria Przyszłości. Na parterze budynku od ul. Ratuszowej wymieniono okna w klasie. W tym budynku zajęcia lekcyjne będą się rozpoczynać od godz. 8.20 i będą trwać do 14.45. Uczyć się będą uczniowie w 12 oddziałach, klasy VI-VIII.

W budynku przy ul. Szkolnej w okresie wakacji odmalowano salę nr 18 i pomieszczenie do zajęć logopedycznych. Położono nową podłogę w stołówce szkolnej. Ajent odmalował ściany. Zajęcia lekcyjne w budynku będą się rozpoczynać od godz. 8.20 i będą trwać do 14.45, uczyć się będą uczniowie w 24 oddziałach. Łącznie w Szkole Podstawowej nr 3 naukę w roku szkolnym będzie pobierało 801 uczniów, w tym 63 z Ukrainy, Szkoła zatrudnia 91 nauczycieli, 10 pracowników administracji i 19 obsługi. W obu budynkach pracować będą 2 pielęgniarki. Został utrzymany etat dla pracownika strzegącego bezpieczeństwa dzieci na przejściu dla pieszych na ul. Szkolnej. W związku z decyzjami ministra oświaty szkoła jest przygotowana do żywienia chętnych uczniów. Na moment wizytacji trwały końcowe prace porządkowe.

W Przedszkolu Nr 2 im. Janiny Porazińskiej w czasie przerwy wakacyjnej wykonano potężną inwestycję polegającą na kompleksowej wymianie sieci elektrycznej. W tym

czasie odświeżono dwie sale zajęć i skompletowano urządzenia w kuchni. W roku szkolnym 2022/2023 do przedszkola będzie chodziło 167 dzieci; pracować będzie 18 nauczycieli i 14 prac. Obsługi. Tutaj także odbywały się końcowe prace porządkowe. W placówce będą realizowane jeszcze inwestycje w listopadzie i w grudniu.

Na zdjęciach: powakacyjne zmiany